828
Calibro digitale a corsoio da officina con becchi lunghi
Calibro digitale a corsoio becchi lunghi, con display a cristalli liquidi, struttura in acciaio
inossidabile temprato, superfici di misurazione rettificate, vite di bloccaggio superiore.
Confezione: fino a 1000 mm in cassetta di plastica, oltre confezionati singolarmente.
Funzioni elettroniche:
- interruttore accensione/spegnimento
- azzeramento non necessario dopo l'accensione

Batteria cod. F030272032
Codice €
Campo di misura
(mm)
Altezza cifre
(mm)
Lunghezza becchi
(mm)
Risoluzione
(mm)
Misura interna
minima (mm)
Regolazione
micrometrica
Uscita dati
F050540500 -,-- 0÷500 12 150 0,01 20 sì sì
F050540800 -,-- 0÷800 12 150 0,01 20 sì sì
F050541500 -,-- 0÷1500¹⁾ 12 200 0,01 20 sì sì
F050542000 -,-- 0÷2000¹⁾ 12 200 0,01 20 sì sì
¹⁾Becchi in acciaio.
Calibro digitale a corsoio da officina
Calibro digitale a corsoio da officina con display a cristalli liquidi, struttura in acciaio
inossidabile temprato, superfici di contatto rettificate, doppi becchi, vite di bloccaggio

becchi (mm)
Risoluzione
(mm)
Limite d'errore
(mm)
Misura interna
minima (mm)
Punte
superiori
Regolazione
micrometrica
Uscita
dati
F056500452 -,-- 0÷450 10 100 0,01 ± 0,04 20,1 no no sì
F056500602 -,-- 0÷600 10 100 0,01 ± 0,04 20,1 no no sì
F056501002 -,-- 0÷1000 10 150 0,01 ± 0,05 20,1 no no sì
F056501502 -,-- 0÷1500 10 150 0,01 ± 0,09 20,1 no no sì
F056502002 -,-- 0÷2000 10 150 0,01 ± 0,12 20,1 no no sì
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Calibri digitali • Calibri analogici • Calibri da officina • Calibri di profondità • Micrometri • Comparatori • Alesametri • Basi • Materiale in granito • Truschini e misuratori di altezze •